АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   27.05.2025                                                                                                                   № 22

О внесении изменений в постановление Главы администрации Сергеевского сельского поселения от 4 сентября 2013 года № 43-а «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в силу ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в связи с Федеральным законом от 04.08.2023 г№ 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации и о признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _GoBack]1. В Постановление Главы Сергеевского сельского поселения от 04.09.2013 № 43-а «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», внести следующие изменения:
1.1 п. 5.2 статьи 5 Порядка изложить  следующей редакции:
«5.2. Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации государственных (муниципальных) программ, утверждается законом (решением) о бюджете по соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета в соответствии с перечнем и структурой государственных (муниципальных) программ, определенными Правительством Российской Федерации, высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации, местной администрацией муниципального образования»;
1.2 п.4.2 статьи 4 отменить
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района.

Глава Сергеевского
сельского поселения:                                                  Н.П.Шевкопляс